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Glinka biała 50g - Mydliszka

Nasza cena 8,65 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 4445

Producent Mydliszka

Opis produktu
Glinka biała określana również jako koalin, glinka kaolinowa lub porcelanowa jest jedną z najdelikatniejszych i najbardziej
uniwersalnych glinek.
 

Stanowi źródło cennych mikroelementów i soli mineralnych tj.: krzem, magnez, potas, wapń, cynk, glin, kaolinit, żelazo.
 

Polecana jest w szczególnie do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej, delikatnej, skłonnej do podrażnień oraz zmęczonej i
dojrzałej. Koalin delikatnie oczyszcza i pielęgnuje, dodatkowo działa przeciwzapalne, sprawdzi się również w przypadku cery
tłustej i mieszanej oraz trądzikowej.
 

Niewielką ilość białej glinki wystarczy wymieszać z łyżką wody mineralnej niegazowanej, termalnej lub hydrolatu, aby uzyskać
prostą i skuteczną maseczkę pielęgnującą i oczyszczającą twarz i ciało. Maska z glinką białą stosowana regularnie koi i
łagodzi, poprawia koloryt, oczyszcza i wygładza, skóra staje odżywiona. Dzięki obecności glinu glinka biała doskonale
oczyszcza pory i usuwa nadmiar sebum, pomaga w walce z zaskórnikami. Skóra po zastosowaniu maski jest gładka i miękka w
dotyku.
 

Jak wszystkie glinki cechuje się działaniem ściągającym i absorbującym wilgoć, dlatego osoby z cerą suchą i bardzo wrażliwą
powinny stosować glinkę zmieszaną z kilkoma kroplami oleju pielęgnacyjnego np. migdałowego lub z moreli aby zapobiegać
nadmiernemu wysuszeniu skóry. 
 

Glinka biała ma szerokie zastosowanie w kosmetyce. Powszechnie stosowana jest jako podstawa pudrów do twarzy, a po
dodaniu pigmentów kolorowych jako dodatek do cieni do powiek i szminek. W kosmetyce biała glinka jest również stosowana
jako naturalny biały pigment. Często dodawana jako środek delikatnie ścierający w pastach do zębów, peelingach, mydłach,
maskach do twarzy i do skóry głowy. 
 

Glinki dzięki swoim właściwościom antybakteryjnym, przeciwzapalnym i łagodzącym są doskonałym środkiem
wspomagającym leczenie schorzeń skóry głowy takich jak łojotokowe zapalenie skóry, łupież oraz wszelkie podrażnienia,
wypryski.
 

Maskę z glinki staraj się nakładać bezpośrednio na skórę głowy, nie na całe włosy. Biała glinka ma właściwości absorbujące
wilgoć i może sprawić, że końcówki włosów staną się przesuszone. Na włosy można nakładać maskę z glinki i wody mineralnej
lub wzbogacić ją odrobiną oleju z migdałów lub oliwy z oliwek. Należy pamiętać, że maskę z glinki białej trzeba bardzo
dokładnie spłukać. 
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INCI: Kaolin

Wyprodukowana w UE
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